1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC AN

Số:   459   /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Phước An, ngày 26 tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Lễ ra mắt lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở

Được sự thống nhất của Thường trực Đảng ủy, Lãnh đạo UBND xã Phước An về

việc ra mắt Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở toàn xã Phước An.

UBND xã tổ chức lễ ra mắt như sau:

 I. THÀNH PHẦN ĐẠI BIỂU MỜI DỰ

 1/ Đại biểu cấp huyện, kính mời:

 - Lãnh đạo UBND huyện Tuy Phước.

- Lãnh đạo Công an huyện Tuy Phước.

 2/ Đại biểu cấp xã, kính mời:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, Thường trực Ủy ban

MTTQ Việt Nam xã

- Thành viên Ban Chỉ đạo 138 xã.

- Đại diện lãnh đạo chỉ huy Công an xã.

- Trưởng Đài Truyền thanh xã dự và đưa tin.

 3/ Đại biểu thôn, kính mời:

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng Ban công tác mặt trận 10 thôn.

- Tổ trưởng, Tổ phó và Tổ viên Lực lượng tham gia bảo vệ ANTT xã.

 II. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC

 1/ Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 08 giờ 00 phút ngày 01/7/2024.

 2/ Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa xã Phước An.

Kính mong các đ/c Lãnh đạo; các đại biểu tham dự buổi lễ đi đúng thành phần và

thời gian quy định./.

  Nơi nhận:                                                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- Như thành phần mời;                               CHỦ TỊCH
- Lưu: CAX, VP.

    Huỳnh Tấn Dũng

 2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T14:44:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Ánh<anhlt-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T11:22:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Tấn Dũng<Dunght-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-28T13:37:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Quy Điền<dienltq-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!